
Reitor 

á)-k 	yke,A*ft 
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA EVEDO 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  5 5 /76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Designar os Professores ORLANDO VIEIRA LEITE , 

FREDERICO SIMÕES BARBOSA, LUÍS OCTÁVIO M. DE SOUZA•CARMO, KER 

GINALDO COSTA MONTEIRO, BASKHARA RAO ADUSUMILLI e DAVID GUEI 

ROS VIEIRA para exercerem as funções de Membros da Camara de 

Extensão, a partir desta data. 

Brasília, 5o 	de de 1976. 

  

cc: GRE-VRT-PES-SPR-SOC-DEX 
MUS-FSD-LIT-ENC-GEO-GEEI 

/w. 


	Page 1

